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PARSEL SINIRI

1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI DEĞİŞİKLİĞİ

KÜÇÜKKUMLA MAHALLESİ, H22A03D3A PAFTA

REKREASYON ALANI

GÖSTERİM

PLAN DEĞİŞİKLİĞİ ONAMA SINIRI

GEMLİK (BURSA)

295 ADA 7-8-9 PARSELLER

0.50
0.25

5

B

3

B

5

B

A
5

2

5

7
7

7

10

7

7

10

10

10

10

7

P

P

7

40

10

5

5
5

plan değişikliği onama sınırı

Y.A.

PARK

PARK

BELEDİYE

H=6.50m

Y.A.

PARK

PARK

AĞAÇLANDIRILACAK ALAN

PARK

BELEDİYE

PARK

PARK

PARK

SAĞLIK

PARK

H=6.50

PARK VE PİKNİK ALANI

GAZİNOSU

TESİSİ

GAZİNOSU

PARK

ONAY TARİHLERİ ASKI TARİHLERİ

13.10.2016-11.11.2016G.B.M: 18.07.2016-140

B.B.B.M: 26.07.2016-1656


